MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS OSORIO

GABINETE (OSORIO)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 64/2024 - GAB-OSO (11.01.05.02)

 23367.000660/2024-12Nº do Protocolo:
Osório-RS, 01 de outubro de 2024.

COMUNICADO DO PROCESSO ELEITORAL REGIDO PELO EDITAL Nº 30/2024

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO do Campus Osório, no uso de suas atribuições legais,

considerando as disposições do EDITAL Nº 30, de 06 de setembro de 2024, o qual tem como

finalidade a seleção dos membros da comunidade externa para integrarem a Comissão Própria

de Avaliação (CPA).

INFORMA que não houve inscritos no edital, razão pela qual COMUNICA a continuidade dos

trâmites que se darão conforme o item 3.2 do presente edital: 3.2 Caso não haja inscrição de

nenhuma entidade da Sociedade Civil Organizada, a Direção Geral do Campus Osório -

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul fará convite às

.demais entidades

(Assinado digitalmente em 01/10/2024 16:09)
GLEIDSON BARREIRO FLORES

DIRETOR

IFRS / CO-OSO (11.01.05)

Matrícula: ###598#2

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 64 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 01/10/2024 8bda50a2f4

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf